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Hisse senedi piyasaları önceki günkü kazançların ardından bir miktar çalkantı yaşadı. Farklı olarak, borsa ve Hazine 
getirileri arasında bir kopukluk vardı, yani getirilerdeki mütevazı düşüşe rağmen hisse senetleri zayıfladı. 
 
Büyük endeksler, bazı mega cap hisse senetlerinin erken kayıplarını telafi etmesi sayesinde, mütevazı düşüşlerle de 
olsa günün en düşük seviyelerinden kapanmayı başardı. Vanguard Mega Cap Growth ETF (MGK) %0,1 yükselirken, 
piyasa değeri ağırlıklı S&P 500 %0,1 düştü. Bu arada, Invesco S&P 500 Equal Weight ETF (RSP) %0,3'lük bir düşüş 
kaydetti. 
 
Russell 2000 ise bölgesel banka bileşenlerinden bir miktar destek alarak %0,1 kazançla kapandı. İlgili bir not olarak, 
SPDR S&P Bölgesel Bankacılık ETF'si (KRE) son seansta %1,7 yükseldi. 
 
Alıcıların Cuma günü açıklanacak Eylül ayı istihdam raporu öncesinde tereddütlü oldukları görülüyor. İşgücü raporu, 
dün açıklanan ve tipik olarak sıkı bir işgücü piyasası ve sağlıklı bir tempoda çalışan bir ekonomiyle ilişkilendirilen düşük 
bir ilk başvuru seviyesini (207.000) gösteren haftalık ilk işsizlik başvuruları raporunu takip ediyor. 
 
Hazine tahvilleri verilere dalgalı bir tepki verdi, ancak oldukça hızlı bir şekilde sakinleşti. Açıklamadan hemen önce 
%4,71 seviyesinde olan 10 yıllık tahvil getirisi hemen sonrasında %4,77'ye sıçradı. Günü önceki güne göre 3 baz puan 
düşüşle %4,71 seviyesinde tamamladı. 2 yıllık tahvil getirisi sabah sabah saatlerindne hemen önce %5,02 
seviyesindeydi ve verilere tepki olarak %5,07'ye sıçradı ve nihayetinde seansı 6 baz puan düşüşle %5,03 seviyesinde 
tamamladı. 
 
11 S&P 500 sektöründen yedisi düşüş kaydetti, ancak tüketici temel ürünleri sektörü (-%2,1), kısmen Clorox'un (CLX 
124,93, -6,90, -%5,2) hayal kırıklığı yaratan kılavuzunun ardından yaşadığı büyük kayıp nedeniyle açık ara farkla en 
kötü performans gösteren sektör oldu. Malzeme sektörü (-%1,3) bir sonraki en kötü performans gösteren sektör 
oldu. 
 
Gayrimenkul (+%0,7), sağlık hizmetleri (+%0,5), finans (+%0,4) ve bilgi teknolojileri (+%0,3) sektörleri kapanışta tek 
başına yeşil renkteydi. 
 
Ayrı olarak, WTI ham petrol vadeli işlemleri kayıplarını genişleterek %2,9 daha düşüşle 82,29$/varil seviyesine 
geriledi. Bu zayıflık, Exxon Mobil'deki (XOM 108,99, -2,51, -2,3%) düşüşle birlikte enerji sektörünün (-0,6%) düşük 
performans göstermesine neden oldu. 

 
 Nasdaq Composite: +26.3% YTD 
 S&P 500: +10.9% YTD 
 S&P Midcap 400: 0.2% YTD 
 Dow Jones Industrial Average: -0.1% YTD 
 Russell 2000: -1.7% YTD 

 
Adil Değer 6 Ekim: 

 S&P 500: 4,2292 

 Nasdaq 100: 14,864 

 DJIA: 33,319 
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Ekonomik Verileri Gözden Geçirdiğimizde: 
-Haftalık İlk Talepler 207 bin (konsensüs 225 bin); Önceki 204 binden 205 bine revize edildi; Haftalık Devam Eden 
Talepler 1,664 milyon; Önceki 1,670 milyondan 1,665 milyona revize edildi 
*Rapordan çıkarılacak en önemli sonuç, ilk başvurulardaki düşük seviyenin yalnızca sıkı bir işgücü piyasasıyla değil, 
aynı zamanda iyi bir hızda ilerleyen bir ekonomiyle de ilişkili olduğunun anlaşılmasıdır. 
-Ağustos Ticaret Dengesi -58,3 milyar $ (konsensüs -65,1 milyar $); Önceki -65,0 milyar $'dan -64,7 milyar $'a revize 
edildi 
*Rapordan çıkarılabilecek en önemli sonuç, ihracattaki artışa karşın Ağustos ayında ithalattaki düşüşün 3. Çeyrek 
GSYH hesaplamalarına girdi olarak olumlu etki edeceğidir. 
6 Ekim Ekonomik Ajanda: 
-Eylül Tarım Dışı İstihdam (konsensüs 158 bin; önceki 187 bin) 
-Eylül Tarım Dışı Özel İstihdam (konsensüs 150 bin; önceki 179 bin) 
-Eylül ayı işsizlik oranı (konsensüs %3,7; önceki %3,8) 
-Eylül Ortalama Saatlik Kazançlar (konsensüs %0,3; önceki %0,2) 
-Eylül Ortalama Çalışma Haftası (konsensüs 34,4; önceki 34,4) 
-Ağustos Tüketici Kredisi (konsensüs $12.0B; önceki $10.4B) 
Hedef Fiyatı Yükseltilen Şirketler: 
-America Movil SA (AMX) BofA Securities'de Nötr'den Al'a yükseltildi; tgt 25 dolara yükseltildi 
-Beacon Roofing Supply (BECN) RBC Capital Mkts'de Sektör Performansı'ndan Outperform'a yükseltildi; tgt 94$'a 
yükseltildi 
-Parker-Hannifin (PH) BofA Securities'de Nötr'den Satın Al'a yükseltildi; tgt 475 dolara yükseltildi 
-TelevisaUnivision (TV) BofA Securities'de Nötr'den Al'a yükseltildi; tgt 4,70$'a düşürüldü 
-Trane (TT) BofA Securities'de Underperform'dan Neutral'a yükseltildi; tgt 210$'a yükseltildi 
-UWM Holdings (UWMC) BTIG Research'te Nötr'den Satın Al'a yükseltildi; tgt $6 
Hedef Fiyatı İndirilen Şirketler: 
-Bread Financial (BFH) BofA Securities'de Satın Al'dan Nötr'e düşürüldü; tgt 36 dolara indirildi 
-Canadian Nat'l Rail (CNI) BofA Securities'de Satın Al'dan Nötr'e düşürüldü; tgt 115 dolara indirildi 
-Carrier Global (CARR) BofA Securities'de Nötr'den Underperform'a düşürüldü; tgt 55 dolara indirildi 
-Cooper (COO) Redburn Atlantic'te Satın Al'dan Nötr'e düşürüldü; tgt 343 dolara indirildi  
6 Ekim Kazanç Raporu Açıklayacak Şirketler: 
-Kazanç raporu açıklayacak şirket bulunmuyor 

 

 
 
 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari i le mevcut 
piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından 
genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca 
garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını 
destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden 
ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zarar lardan 
ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım  bilgi, 
yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


